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No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Datos Personales

BANCA TELEFONICA 031116

43266223

WILMER

INGA CHAVEZ

JR JOSE MARIA ARGUEDAS 123 LUCYANA CARABAYLLO
954924120

MASCULINO

SOLTERO

GENERAL

ESTUDIANTE DIPLOMA TECNICO
1985-10-11

8 Banco
Falabella
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Analisis por Competencia

BANCA TELEFONICA 031116
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

- Valor
Competencia Obtenido
1 FLEXIBILIDAD Y ADAPTABILIDAD 4.84
2 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS 5.05
3 ORIENTACION AL CLIENTE 2.28
4 PERSEVERANCIA COMERCIAL (TIPO AGRICULTOR) 5.92
5 COMUNICACION EFECTIVA 6.38
6 TRABAJO BAJO PRESI6N 7.81
Far Soire
Cesarmollar Calficasa
Polo
i S 120 1=0 +150
Mo Recomendabie
Recomendable

Recomendable
Sobrecalficado

Valor
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7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
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Cumplimiento
%

69.19%
72.15%
32.61%
84.52%
91.08%
111.62%
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BANCA TELEFONICA 031116

WILMER INGA CHAVEZ

EJECUTIVO DE BANCA TELEFONICA
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